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28.-29.06.2013. 

REZULTATI / RESULTS 
1. dan – Day 1 

 
 

100 m - dječaci / boys 
Rezultati / Results             vjetar/wind: +1,0 m/s 
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Dániel KOVÁCS 1997 HUN Budimpešta / Budapest 11,22     5 

 2. Bruno PENEZIĆ 1999 CRO Zagreb 11,55     4 

 3. Mitja MLAKAR 1998 SLO Ljubljana 11,96     3 

 4. Pavol BOCK 1997 SVK Bratislava 12,01     2 

 5. Edwin Wilhelm FRIESER 1997 AUT Beč / Wien 12,52     1 

  Róbert LUDWIG 1997 HUN Budimpešta / Budapest 11,62 ik/oc  

  Gregor GRAHOVAC 2000 SLO Ljubljana 11,94 ik/oc  

  Jernej ŠIMEC 1997 SLO Ljubljana 12,77 ik/oc  

 
 
 
 

400 m - dječaci / boys 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Márk PÁLMAI 1998 HUN Budimpešta / Budapest 51,27     5 

 2. Jakob Franjo KULIĆ 1997 CRO Zagreb 52,65     4 

 3. Pavol HLUBIK 1997 SVK Bratislava 54,56     3 

 4. Sandi OMERADŽIČ 1998 SLO Ljubljana 56,23     2 

 5. Markus PESCHKE 1998 AUT Beč / Wien 57,36     1 

 
 
 
 

800 m - dječaci / boys 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Zsombor GÖLLÉNY 1997 HUN Budimpešta / Budapest 2:04,85     5 

 2. Richard DUSKA 1999 SVK Bratislava 2:08,50     4 

 3. Juraj PAVLEK 1998 CRO Zagreb 2:09,89     3 

 4. Paul SCHEUCHER 1999 AUT Beč / Wien 2:12,09     2 

  Armin HAMZIĆ 1999 SLO Ljubljana dnf   
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5 CITIES TOURNAMENT – ZAGREB 2013 
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28.-29.06.2013. 

Dalj / Long Jump - dječaci / boys 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Erik MIKLUSICAK 1997 SVK Bratislava 6,42 (+0,6)    5 

 2. Gregor SPONAR 1998 AUT Beč / Wien 6,38 ( 0,0)    4 

 3. Trpimir ŠIROKI 1998 CRO Zagreb 6,04 (+0,6)    3 

 4. Matej PUC 1997 SLO Ljubljana 5,91 ( 0,0)    2 

 5. Márk MÉSZÁROS 1997 HUN Budimpešta / Budapest 5,82 (+0,4)    1 

  Csaba HORVÁTH 1997 HUN Budimpešta / Budapest 6,41 (+0,7) ik/oc  

 
 
 

Kugla / Shot Put (5 kg) - dječaci / boys 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Henrik HOLLÓ 1997 HUN Budimpešta / Budapest 14,22     5 

 2. Arijan ISLAMI 1997 CRO Zagreb 13,73     4 

 3. Tomas SZABO 1997 SVK Bratislava 13,54     3 

 4. Herbert GRÜNSTEIDL 1997 AUT Beč / Wien 12,12     2 

 5. Dan KOMEL 1999 SLO Ljubljana 10,13     1 

 

 

 

4x100 m - dječaci / boys 
Rezultati / Results               

 

rank  štafeta                               rezultat                      bodovi 

rank  relay                               results                         points 

 1. BUDIMPEŠTA/BUDAPEST  43,85     5

       Róbert Ludwig, Dániel Kovács, Márk Mészáros, Márk Pálmai    

 2. ZAGREB  46,50     4

       Marko Čuljak, Trpimir Široki, Karlo Jednačak, Bruno Penezić    

 3. LJUBLJANA  47,02     3

       Gregor Grahovac, Matej Puc, Jernej Šimec, Mitja Mlakar    

 4. BRATISLAVA  47,31     2

       Pavol Bock, Michal Mechacek, Erik Miklusicak, Tomas Szabo    

  BEČ / WIEN  dq   

                  Edwin Wilhelm Frieser, Herbert Grünsteidl, Gregor Sponar, Paul Scheucher    
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100 m – djevojke / girls 
Rezultati / Results             vjetar/wind: +0,4 m/s 
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Evelin FÖLDVÁRI 1998 HUN Budimpešta / Budapest 12,35     5 

 2. Barbara MAJDAKOVA 1998 SVK Bratislava 12,96     4 

 3. Sabina PAJMON 1998 SLO Ljubljana 13,31     3 

 4. Barbara MUCIĆ 1998 CRO Zagreb 13,67     2 

 5. Yannicka THOMAS 1997 AUT Beč / Wien 13,75     1 

  Lenka LETOVANCOVA 1999 SVK Bratislava 13,40 ik/oc  

 
 
 
 

400 m - djevojke / girls 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Zsófia KIS 1998 HUN Budimpešta / Budapest 59,28     5 

 2. Pia OCVIRK 1999 CRO Zagreb 1:00,75     4 

 3. Angela WOLFBEISSER 1998 AUT Beč / Wien 1:01,76     3 

 4. Erika PUST 2000 SLO Ljubljana 1:06,31     2 

 5. Miriam CIDORIKOVA 1999 SVK Bratislava 1:06,56     1 

  Abigél KOVÁCS 1997 HUN Budimpešta / Budapest 1:03,52 ik/oc  

 
 
 
 

800 m - djevojke / girls 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Anna F.TÓTH 1997 HUN Budimpešta / Budapest 2:26,27     5 

 2. Tina ŽLOGAR 1998 SLO Ljubljana 2:28,87     4 

 3. Petra TURCEKOVA 1998 SVK Bratislava 2:30,96     3 

 4. Patricija ĆORIĆ 1998 CRO Zagreb 2:36,10     2 

 5. Kerstin LIMBECK 1999 AUT Beč / Wien 2:46,15     1 

  Sára ANTAL 1998 HUN Budimpešta / Budapest 2:29,46 ik/oc  
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Dalj / Long Jump - djevojke / girls 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Luca RENNER 1998 HUN Budimpešta / Budapest 5,70 (+0,6)    5 

 2. Nika UDE 2000 SLO Ljubljana 5,57 (+0,7)    4 

 3. Karla PETKOVIĆ 1997 CRO Zagreb 5,42 (+0,7)    3 

 4. Beverly HORVATH 1998 AUT Beč / Wien 5,34 (+0,7)    2 

 5. Nikola BARTOSOVA 1998 SVK Bratislava 4,85 (+0,7)    1 

 

 
 

Kugla / Shot Put (3 kg) - djevojke / girls 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Ana Marija BONIĆ 1997 CRO Zagreb 12,85     5 

 2. Julia HOFBAUER 1997 AUT Beč / Wien 11,51     4 

 3. Karina CSIVINCSIK 1999 HUN Budimpešta / Budapest 11,03     3 

 4. Katarina GERIČ ŠKOPAC 1998 SLO Ljubljana 10,69     2 

 5. Tana KOLOZSVARYOVA 1998 SVK Bratislava 8,78     1 

 

 

 
 

4x100 m - djevojke / girls 
Rezultati / Results               

 

rank  štafeta                               rezultat                      bodovi 

rank  relay                               results                         points 

 1. LJUBLJANA  51,12     5

       Sabina Pajmon, Zoja Šušteršič, Neža Škerl, Nika Ude    

 2. BUDIMPEŠTA/BUDAPEST  51,36     4

       Abigél Kovács, Eszter Ajkler, Sára Antal, Evelin Földvári    

 3. BRATISLAVA  52,05     3

       Lenka Letovancova, Nikola Sojkova, Nikola Bartosova, Barbara Majdakova    

 4. BEČ / WIEN  53,35     2

       Yannicka Thomas, Beverly Horvath, Angela Wolfbeisser, Comelia Kanatschnig    

 5. ZAGREB  53,38     1

       Lara Jednačak, Pia Ocvirk, Mihaela Jukić, Barbara Mucić    
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REZULTATI / RESULTS 
2. dan – Day 2 

 
 

110 m prepone / Hurdles (h=0,9140m/10H/9,14m) – dječaci / boys 

Rezultati / Results             vjetar/wind: +1,3 m/s 
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Sandi OMERADŽIČ 1998 SLO Ljubljana 15,48     5 

 2. Róbert LUDWIG 1997 HUN Budimpešta / Budapest 16,39     4 

 3. Marko ČULJAK 1998 CRO Zagreb 18,14     3 

 4. Jakub POLAK 1997 SVK Bratislava 18,58     2 

 
 
 

200 m - dječaci / boys 
Rezultati / Results              vjetar/wind: -0,9 m/s 
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Márk PÁLMAI 1998 HUN Budimpešta / Budapest 22,71     5 

 2. Gregor GRAHOVAC 2000 SLO Ljubljana 24,03     4 

 3. Michal MECHACEK 1998 SVK Bratislava 24,18     3 

 4. Karlo JEDNAČAK 1997 CRO Zagreb 24,39     2 

 5. Markus PESCHKE 1998 AUT Beč / Wien 27,21     1 

 
 
 

3000 m - dječaci / boys 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Julijan KRALJ 1998 CRO Zagreb 9:53,40     5 

 2. Zsombor GÖLLÉNY 1997 HUN Budimpešta / Budapest 10:03,29     4 

 3. Marek JANKOVIC 1998 SVK Bratislava 10:06,78     3 

 4. Sebastian FALK 1998 AUT Beč / Wien 10:23,69     2 

  Armin HAMZIĆ 1999 SLO Ljubljana dnf   
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Vis / High Jump - dječaci / boys 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Csaba HORVÁTH 1997 HUN Budimpešta / Budapest 1,91     5 

 2. Erik MIKLUSICAK 1997 SVK Bratislava 1,78     4 

 3. Trpimir ŠIROKI 1998 CRO Zagreb 1,75     3 

 4. Peter KRŽAN 1997 SLO Ljubljana 1,69     2 

 5. Edwin Wilhelm FRIESER 1997 AUT Beč / Wien 1,66     1 

 

 
 
 

Disk / Discus Throw (1,5 kg) - dječaci / boys 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Arijan ISLAMI 1997 CRO Zagreb 45,05     5 

 2. Henrik HOLLÓ 1997 HUN Budimpešta / Budapest 38,74     4 

 3. Herbert GRÜNSTEIDL 1997 AUT Beč / Wien 35,63     3 

 4. Tomas SZABO 1997 SVK Bratislava 33,15     2 

 5. Dan KOMEL 1999 SLO Ljubljana 25,38     1 

 

 

 

4x300 m - dječaci / boys 
Rezultati / Results               

 

rank  štafeta                               rezultat                      bodovi 

rank  relay                               results                         points 

 1. BUDIMPEŠTA/BUDAPEST  2:32,39     5

       Róbert Ludwig, Márk Mészáros, Dániel Kovács, Zsombor Göllény    

 2. ZAGREB  2:34,20     4

       Bruno Penezić, Jakob Franjo Kulić, Marko Čuljak, Karlo Jednačak    

 3. LJUBLJANA  2:37,65     3

       Jernej Šimec, Sandi Omeradžič, Mitja Mlakar, Gregor Grahovac    

 4. BRATISLAVA  2:45,13     2

       Pavol Hlubik, Jakub Polak, Richard Duska, Marek Jankovic    

 5. BEČ / WIEN  2:50,75     1

       Edwin Wilhelm Frieser, Markus Peschke, Paul Scheucher, Herbert Grünsteidl    
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100 m prepone / Hurdles (h=0,762m/10H/8,5m) – djevojke / girls  
Rezultati / Results             vjetar/wind: +1,3 m/s 
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Zsófia KIS 1998 HUN Budimpešta / Budapest 14,67     5 

 2. Zoja ŠUŠTERŠIČ 2000 SLO Ljubljana 16,19     4 

 3. Nikola SOJKOVA 1999 SVK Bratislava 17,04     3 

 4. Mihaela JUKIĆ 1999 CRO Zagreb 17,20     2 

  Beverly HORVATH 1998 AUT Beč / Wien dns   

 
 
 
 

200 m – djevojke / girls 
Rezultati / Results             vjetar/wind: +0,9 m/s 
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Evelin FÖLDVÁRI 1998 HUN Budimpešta / Budapest 25,98     5 

 2. Nika UDE 2000 SLO Ljubljana 26,92     4 

 3. Lenka LETOVANCOVA 1999 SVK Bratislava 27,29     3 

 4. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Zagreb 27,52     2 

 5. Yannicka THOMAS 1997 AUT Beč / Wien 27,81     1 

 
 
 
 

1500 m - djevojke / girls 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Anna F.TÓTH 1997 HUN Budimpešta / Budapest 5:10,96     5 

 2. Petra TURCEKOVA 1998 SVK Bratislava 5:16,92     4 

 3. Tina ŽLOGAR 1998 SLO Ljubljana 5:23,63     3 

 4. Patricija ĆORIĆ 1998 CRO Zagreb 5:39,22     2 

  Sára ANTAL 1998 HUN Budimpešta / Budapest 5:16,08 ik/oc  

 
 
 
 

Vis / High Jump - djevojke / girls 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Eszter AJKLER 1997 HUN Budimpešta / Budapest 1,69     5 

 2. Simona BUTKOVSKA 1998 SVK Bratislava 1,66     4 

 3. Karla PETKOVIĆ 1997 CRO Zagreb 1,54     3 

 4. Zala KOS 1998 SLO Ljubljana 1,48     2 

 5. Kerstin LIMBECK 1999 AUT Beč / Wien 1,48     1 

  Luca RENNER 1998 HUN Budimpešta / Budapest 1,66 ik/oc  
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Disk / Discus Throw (1 kg) - djevojke / girls 
Rezultati / Results               
 

rank  ime i prezime god. drž.          grad rezultat                       bodovi 

rank  name YoB nat.          city result                         points 

 1. Ana Marija BONIĆ 1997 CRO Zagreb 31,87     5 

 2. Comelia KANATSCHNIG 1997 AUT Beč / Wien 25,97     4 

 3. Karina CSIVINCSIK 1999 HUN Budimpešta / Budapest 25,92     3 

 4. Tana KOLOZSVARYOVA 1998 SVK Bratislava 21,73     2 

 5. Katarina GERIČ ŠKOPAC 1998 SLO Ljubljana 17,91     1 

 
 

 

 

4x300 m - djevojke / girls 
Rezultati / Results               

 

rank  štafeta                               rezultat                      bodovi 

rank  relay                               results                         points 

 1. BUDIMPEŠTA/BUDAPEST  2:52,07     5

       Eszter Ajkler, Zsófia Kis, Abigél Kovács, Sára Antal    

 2. ZAGREB  3:03,06     4

       Lara Jednačak, Ana Marija Kisegi, Mihaela Jukić, Barbara Mucić    

 3. LJUBLJANA  3:03,26     3

       Zoja Šušteršič, Erika Pust, Neža Škerl, Nika Ude    

 4. BRATISLAVA  3:06,77     2

       Miriam Cidorikova, Barbara Majdakova, Petra Turcekova, Nikola Sojkova    

 5. BEČ / WIEN  3:15,21     1

       Angela Wolfbeisser, Beverly Horvath, Yannicka Thomas, Kerstin Limbeck    
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Poredak ekipa / Teams standing 
 
 

  
Grad 

City 

Bodovi 

Points 

Broj osvojenih mjesta 
Placing Table 

1. 2. 3. 4. 5. 

DJEČACI / BOYS 

 1. BUDIMPEŠTA / BUDAPEST 53,0 (6) 8 3       1 

 2. ZAGREB 44,0 (4) 2 5 4 1   

 3. BRATISLAVA 35,0 (3) 1 2 4 5   

 4. LJUBLJANA 26,0 (2) 1 1 3 3 2 

 5. BEČ / WIEN 18,0 (1)    1 1 3 5 

DJEVOJKE / GIRLS 

 1. BUDIMPEŠTA / BUDAPEST 55,0 (6) 9 1 2      

 2. LJUBLJANA 37,0 (4) 1 4 3 3 1 

 3. ZAGREB 35,0 (3) 2 2 2 5 1 

 4. BRATISLAVA 31,0 (2)    3 4 2 3 

 5. BEČ / WIEN 20,0 (1)    2 1 2 5 

 
 
 
 

  
Grad 

City 

Bodovi M 

Points M 

Bodovi Ž 

Points W 

Ukupni bodovi 

Overall points 

Bodovi za Turnir 

Tournament points 

1. BUDIMPEŠTA / BUDAPEST 6 6 12 6 

2. ZAGREB 4 3 7 4 

3. LJUBLJANA 2 4 6 3 

4. BRATISLAVA 3 2 5 2 

5. BEČ / WIEN 1 1 2 1 

 

 

 


